

呼伦贝尔经济技术开发区城市建设投资集团有限责任公司海东办公楼电梯更换项目中标结果公示

招标项目编号 (X150000009L020003001)

一、中标人信息

标段包1(呼伦贝尔经济技术开发区城市建设投资集团有限责任公司海东办公楼电梯更换项目:

中标人: 呼伦贝尔捷顺电梯有限公司, 中标价格: 74.88万元

二、其他

1: 呼伦贝尔经济技术开发区城市建设投资集团有限责任公司海东办公楼电梯更换项目各供应商排名及得分情况如下: 第一名: 呼伦贝尔捷顺电梯有限公司, 最终得分: 82.47分; 第二名: 内蒙古徐凯电梯有限公司, 最终得分: 73.00; 第三名: 呼伦贝尔市瑞翔电梯销售有限公司, 最终得分: 71.30; 第四名: 呼伦贝尔市时代电梯销售有限责任公司, 最终得分: 65.09; 第五名: 巨人通力电梯有限公司, 最终得分: 55.93。无效投标情况: 无效投标单位: 沃克斯讯达电梯有限公司, 无效原因: 授权委托书过期;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

三、监督部门

本项目监督部门为呼伦贝尔经济技术开发区城投集团科技发展有限公司。

四、联系人

招标人: 呼伦贝尔经济技术开发区城投集团科技发展有限公司

地址: 内蒙古自治区呼伦贝尔市经济技术开发区办公大楼603

联系人: 李军军

电话: 15248790444

邮件: 35802566@qq.com

招标代理机构: 呼伦贝尔市航远商务服务有限公司

地址: 内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区思源家府

联系人: 张伟辰

电话: 0470-8242777

邮件: hangyuanshangwu@126.com

招标人或其代理机构主要负责人 (项目负责人): 夏尚志 (签名)

招标人或其代理机构: : _____ (盖章)